Resultados

Resultados

Informacion del evento ZMR Castelloli Maiana
Circuito Castelloli
Fecha 21/04/2018
Longitud del circuito 4140 metros
Pilotos totales 119
Mejor tiempo del evento 01:49.162
Media del dia 02:10.741
Pilotos en grupo prueba 119
Mejor tiempo grupo prueba 01:49.162
Tiempo medio grupo prueba 02:10.741




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P84911 prueba 01:49.162 [ 01:49.162 | 00:00.000 | 00:21.579 | 00:00.000 | 00:21.579 11
P82002 prueba 01:49.871 [ 00:00.709 | 00:00.709 | 00:20.870 | 00:00.709 | 00:20.870 16
P72430 prueba 01:49.916 [ 00:00.045 | 00:00.754 | 00:20.825| 00:00.754 | 00:20.825 16
MANOLATOR prueba 01:51.698 | 00:01.782 | 00:02.536| 00:19.042 | 00:02.536 | 00:19.042 14
P85078 prueba 01:52.075 | 00:00.376 | 00:02.912| 00:18.666 | 00:02.912 | 00:18.666 15
P82056 prueba 01:52.437 | 00:00.362 | 00:03.275] 00:18.304 | 00:03.275| 00:18.304 8
P85069 prueba 01:52.666 [ 00:00.229 | 00:03.504 | 00:18.074 | 00:03.504 | 00:18.074 7
P81587 prueba 01:53.289 [ 00:00.622 | 00:04.127 | 00:17.452| 00:04.127 | 00:17.452 12
P74024 prueba 01:53.360 [ 00:00.070 | 00:04.197 | 00:17.381 | 00:04.197 | 00:17.381 5
P03536 prueba 01:53.656 [ 00:00.296 | 00:04.494 | 00:17.085| 00:04.494 | 00:17.085 9
P82033 prueba 01:53.737( 00:00.081 | 00:04.575| 00:17.003 | 00:04.575| 00:17.003 15
P81983 prueba 01:53.822 [ 00:00.084 | 00:04.660 | 00:16.919| 00:04.660| 00:16.919 7
P69604 prueba 01:54.204 [ 00:00.382 | 00:05.042 | 00:16.537 | 00:05.042| 00:16.537 17
P85020 prueba 01:54.504 [ 00:00.300 | 00:05.342 | 00:16.236 | 00:05.342| 00:16.236 8
P85056 prueba 01:54.534 [ 00:00.029 | 00:05.372| 00:16.206 | 00:05.372| 00:16.206 8
P81982 prueba 01:54.831 [ 00:00.296 | 00:05.668 | 00:15.910| 00:05.668 | 00:15.910 14
P82001 prueba 01:55.788 [ 00:00.957 | 00:06.626 | 00:14.953 | 00:06.626 | 00:14.953 15
P78500 prueba 01:55.874 [ 00:00.085 | 00:06.712 | 00:14.867 | 00:06.712| 00:14.867 15
P69573 prueba 01:55.932 [ 00:00.058 | 00:06.770 | 00:14.809 | 00:06.770 | 00:14.809 14
P84973 prueba 01:56.510 [ 00:00.577 | 00:07.347 | 00:14.231| 00:07.347 | 00:14.231 18
P85044 prueba 01:57.024 [ 00:00.514 | 00:07.862 | 00:13.716 | 00:07.862| 00:13.716 13
P41909 prueba 01:57.402 [ 00:00.377 | 00:08.240 | 00:13.338 | 00:08.240| 00:13.338 16
P72434 prueba 01:57.408 [ 00:00.006 | 00:08.246 | 00:13.332| 00:08.246 | 00:13.332 16
P72234 prueba 01:57.580 [ 00:00.171 | 00:08.418 | 00:13.161 | 00:08.418| 00:13.161 10
P81989 prueba 01:59.232 [ 00:01.652 | 00:10.070 | 00:11.508 | 00:10.070 | 00:11.508 16
P38307 prueba 01:59.686 [ 00:00.453 | 00:10.524 | 00:11.054 | 00:10.524 | 00:11.054 11
P32539 prueba 01:59.704 [ 00:00.017 | 00:10.541| 00:11.037 | 00:10.541| 00:11.037 12
P39540 prueba 01:59.716 [ 00:00.012 | 00:10.553 | 00:11.025| 00:10.553 | 00:11.025 6
P85061 prueba 01:59.919 [ 00:00.202 | 00:10.756 | 00:10.822 | 00:10.756 | 00:10.822 12
P46223 prueba 01:59.922 | 00:00.003 | 00:10.760| 00:10.819 | 00:10.760 | 00:10.819| 22
P81990 prueba 01:59.923 | 00:00.000 | 00:10.760| 00:10.818 | 00:10.760 | 00:10.818 6
P82059 prueba 02:00.403 [ 00:00.480| 00:11.240| 00:10.338 | 00:11.240 | 00:10.338 11
P85054 prueba 02:01.243 | 00:00.840 | 00:12.081 | 00:09.497 | 00:12.081 | 00:09.497 12
P84989 prueba 02:01.488 [ 00:00.244 | 00:12.325| 00:09.253 | 00:12.325 | 00:09.253 17
P85047 prueba 02:01.509 [ 00:00.021 | 00:12.346 | 00:09.232| 00:12.346 | 00:09.232 16
P81988 prueba 02:02.512 | 00:01.003 | 00:13.350 | 00:08.228 | 00:13.350 | 00:08.228 8
P82000 prueba 02:02.592 [ 00:00.079 | 00:13.429 | 00:08.149 | 00:13.429 | 00:08.149 14
P48670 prueba 02:02.715 | 00:00.123 | 00:13.553 | 00:08.026 | 00:13.553 | 00:08.026 12
P82060 prueba 02:02.808 [ 00:00.093 | 00:13.646 | 00:07.933 | 00:13.646 | 00:07.933 2
P72431 prueba 02:03.928 [ 00:01.119| 00:14.765| 00:06.813 | 00:14.765 | 00:06.813 9
P72429 prueba 02:04.802 [ 00:00.874 | 00:15.640 | 00:05.938 | 00:15.640 | 00:05.938 11
P85071 prueba 02:04.925 | 00:00.122 | 00:15.762 | 00:05.816| 00:15.762| 00:05.816 7
P85070 prueba 02:04.956 [ 00:00.031 | 00:15.793 | 00:05.785] 00:15.793 | 00:05.785 7
P72426 prueba 02:05.267 [ 00:00.311 | 00:16.105| 00:05.473 | 00:16.105 | 00:05.473 16
P81987 prueba 02:05.521 [ 00:00.253 | 00:16.359 | 00:05.220| 00:16.359 | 00:05.220 9
P82040 prueba 02:06.103 [ 00:00.582 | 00:16.941 | 00:04.637 | 00:16.941 | 00:04.637 9
P85055 prueba 02:06.324 [ 00:00.220 | 00:17.161 | 00:04.417 | 00:17.161 | 00:04.417 14
P82055 prueba 02:06.364 [ 00:00.040 | 00:17.202 | 00:04.377 | 00:17.202 | 00:04.377 10
P48668 prueba 02:06.475 [ 00:00.111 | 00:17.313 | 00:04.266 | 00:17.313 | 00:04.266| 20
P84991 prueba 02:06.630 [ 00:00.154 | 00:17.467 | 00:04.111| 00:17.467 | 00:04.111 27
P46225 prueba 02:07.032 [ 00:00.402 | 00:17.870 | 00:03.709 | 00:17.870| 00:03.709| 20
P85060 prueba 02:07.248 [ 00:00.215| 00:18.085| 00:03.493 | 00:18.085 | 00:03.493 11
P85038 prueba 02:07.921 [ 00:00.673 | 00:18.759| 00:02.819| 00:18.759 | 00:02.819| 21
P48669 prueba 02:08.223 [ 00:00.301 | 00:19.060 | 00:02.518| 00:19.060 | 00:02.518 19
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P72432 prueba 02:08.404 [ 00:00.181 | 00:19.242| 00:02.337 | 00:19.242 | 00:02.337 19
P72436 prueba 02:08.536 [ 00:00.132 ] 00:19.374] 00:02.204 | 00:19.374 | 00:02.204| 24
P82046 prueba 02:08.660 [ 00:00.123 | 00:19.497] 00:02.081 | 00:19.497 | 00:02.081 32
P82047 prueba 02:08.969 [ 00:00.309| 00:19.807 | 00:01.771 | 00:19.807 | 00:01.771 15
P72439 prueba 02:09.417 [ 00:00.447 | 00:20.255] 00:01.324 | 00:20.255| 00:01.324| 24
P60044 prueba 02:09.477 | 00:00.059] 00:20.314 | 00:01.264 | 00:20.314 | 00:01.264 4
P82041 prueba 02:09.514 [ 00:00.037 | 00:20.352| 00:01.226 | 00:20.352 | 00:01.226 8
P82069 prueba 02:09.902 [ 00:00.387 | 00:20.739| 00:00.839 | 00:20.739 | 00:00.839 6
P82068 prueba 02:10.528 [ 00:00.625 | 00:21.365] 00:00.213 | 00:21.365 | 00:00.213 7
P82054 prueba 02:10.802 [ 00:00.274 | 00:21.640| 00:00.060 | 00:21.640 | 00:00.060 16
P85016 prueba 02:11.297 | 00:00.495| 00:22.135] 00:00.556 | 00:22.135| 00:00.556 15
P72427 prueba 02:11.390 [ 00:00.092 | 00:22.228 | 00:00.648 | 00:22.228 | 00:00.648 2
P46229 prueba 02:11.679 | 00:00.288 | 00:22.516| 00:00.937 | 00:22.516 | 00:00.937 13
P85032 prueba 02:12.753 [ 00:01.074 | 00:23.591| 00:02.011 [ 00:23.591 | 00:02.011 23
P82035 prueba 02:14.127 | 00:01.373 | 00:24.964 | 00:03.385| 00:24.964 | 00:03.385 14
P82051 prueba 02:14.476 [ 00:00.349 | 00:25.313 | 00:03.734 | 00:25.313 | 00:03.734 6
P73906 prueba 02:14.623 [ 00:00.147 | 00:25.461| 00:03.881 [ 00:25.461 | 00:03.881 21
P85058 prueba 02:14.685 [ 00:00.061 | 00:25.522 | 00:03.943 | 00:25.522 | 00:03.943 11
P85057 prueba 02:14.706 [ 00:00.021 | 00:25.544 ] 00:03.964 | 00:25.544 | 00:03.964 | 21
P82071 prueba 02:15.412 | 00:00.705 | 00:26.249 | 00:04.670 | 00:26.249 | 00:04.670 6
P72435 prueba 02:16.218 | 00:00.806 | 00:27.056 | 00:05.477 | 00:27.056 | 00:05.477 16
P82066 prueba 02:16.491 [ 00:00.272 | 00:27.329 ] 00:05.750 | 00:27.329 | 00:05.750 1
P64359 prueba 02:17.132 | 00:00.640 | 00:27.969 | 00:06.390 | 00:27.969 | 00:06.390 8
P60081 prueba 02:17.138 | 00:00.006 | 00:27.976 | 00:06.397 | 00:27.976 | 00:06.397 8
P82080 prueba 02:17.692 | 00:00.553 | 00:28.529 | 00:06.950 | 00:28.529 | 00:06.950 5
P46224 prueba 02:18.133 [ 00:00.441 | 00:28.971] 00:07.391 | 00:28.971 | 00:07.391 18
P85063 prueba 02:18.632 [ 00:00.498 | 00:29.469 | 00:07.890 | 00:29.469 | 00:07.890 6
P85068 prueba 02:18.743 [ 00:00.111 | 00:29.580] 00:08.001 | 00:29.580 | 00:08.001 6
P82070 prueba 02:18.748 | 00:00.005 | 00:29.585] 00:08.006 | 00:29.585 | 00:08.006 6
P72440 prueba 02:19.333 [ 00:00.585| 00:30.171 ] 00:08.592 | 00:30.171 | 00:08.592 11
P85067 prueba 02:19.393 [ 00:00.060 | 00:30.231| 00:08.652 | 00:30.231 | 00:08.652 6
P85059 prueba 02:19.608 [ 00:00.214 | 00:30.445| 00:08.866 | 00:30.445 | 00:08.866 17
P85025 prueba 02:19.648 | 00:00.040 | 00:30.485| 00:08.906 | 00:30.485 | 00:08.906 15
P82067 prueba 02:20.189 [ 00:00.541 | 00:31.027 | 00:09.448 | 00:31.027 | 00:09.448 3
P85080 prueba 02:20.973 | 00:00.784 | 00:31.811| 00:10.232 | 00:31.811 | 00:10.232 17
P81985 prueba 02:21.365 [ 00:00.391 | 00:32.203 | 00:10.623 | 00:32.203 | 00:10.623 2
P82064 prueba 02:21.501 [ 00:00.136 | 00:32.339 | 00:10.760 | 00:32.339 | 00:10.760 1
P46230 prueba 02:22.030 [ 00:00.528 | 00:32.868 | 00:11.288 | 00:32.868 | 00:11.288 5
P81986 prueba 02:22.457 | 00:00.427 | 00:33.295] 00:11.716 | 00:33.295| 00:11.716 11
P72557 prueba 02:22.593 | 00:00.136 | 00:33.431| 00:11.852 | 00:33.431| 00:11.852 1
P85079 prueba 02:23.739 | 00:01.145| 00:34.577| 00:12.998 | 00:34.577 | 00:12.998 15
P72437 prueba 02:24.765 [ 00:01.025| 00:35.603 | 00:14.023 | 00:35.603 | 00:14.023 13
P81984 prueba 02:26.252 | 00:01.487] 00:37.090| 00:15.511 | 00:37.090 | 00:15.511 14
P85062 prueba 02:26.267 [ 00:00.014 | 00:37.104 | 00:15.525| 00:37.104 | 00:15.525 1
P72438 prueba 02:27.162 [ 00:00.895| 00:38.000 | 00:16.421 | 00:38.000 [ 00:16.421 3
P82057 prueba 02:27.227 | 00:00.064 | 00:38.064 | 00:16.485| 00:38.064 | 00:16.485 14
P82065 prueba 02:27.377| 00:00.150 | 00:38.215] 00:16.636 | 00:38.215| 00:16.636 6
P82079 prueba 02:27.894 [ 00:00.516 | 00:38.732] 00:17.152 | 00:38.732 | 00:17.152 5
P82034 prueba 02:28.107 [ 00:00.213 | 00:38.945] 00:17.366 | 00:38.945 | 00:17.366 17
P85065 prueba 02:29.408 | 00:01.300 | 00:40.245] 00:18.666 | 00:40.245 | 00:18.666 5
P85064 prueba 02:29.985 [ 00:00.577 | 00:40.823 | 00:19.243 | 00:40.823 | 00:19.243 5
P72556 prueba 02:31.290 [ 00:01.304 | 00:42.128 | 00:20.548 | 00:42.128 | 00:20.548 1
P85066 prueba 02:31.526 | 00:00.235 | 00:42.363 | 00:20.784 | 00:42.363 | 00:20.784 6
P82072 prueba 02:31.854 | 00:00.328 | 00:42.691| 00:21.112| 00:42.691 | 00:21.112 5
P82048 prueba 02:33.864 | 00:02.010 | 00:44.702 | 00:23.123 | 00:44.702 | 00:23.123 14
P72555 prueba 02:37.024 [ 00:03.159| 00:47.861 | 00:26.282 | 00:47.861 | 00:26.282 1
P82050 prueba 02:40.205 | 00:03.181 | 00:51.043 | 00:29.463 | 00:51.043 | 00:29.463 10
P69607 prueba 02:44.853 | 00:04.648 | 00:55.691 | 00:34.111 | 00:55.691 | 00:34.111 1




P69606

prueba

02:44.946

00:00.092

00:55.784

00:34.204

00:55.784

00:34.204

P82074

prueba

02:51.028

00:06.081

01:01.865

00:40.286

01:01.865

00:40.286
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